



Witrics A/S

A.P. Møllers Allé 43B
2791 Dragør

CVR-nr. 40 74 32 51

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023

Anders Borggaard Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Witrics A/S
A.P. Møllers Allé 43B
2791 Dragør

CVR-nr.: 40 74 32 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Dragør

Bestyrelse

Anders Borggaard Jensen, formand
Morten Larsen
Uffe Willemoes-Wissing

Direktion

Uffe Willemoes-Wissing, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT og procesoptimering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.282.297, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.868.078.

Selskabet har i indeværende regnskabsår fortsat udviklingen af softwareprodukter svarende til t.kr. 250. Det drejer sig om 3 primære produkter der har genereret en god omsætning for året, hvorfor det bidrager positivt til regnskabet. Det er ledelsens forventning, at omsætningens stigningen vil forsætte de kommende regnskabsår. De udviklede programmer er i brug, men forventes videreudviklet det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		9.168.568	6.265.020
Personaleomkostninger	1	-7.481.337	-6.100.053
Resultat før af- og nedskrivninger		1.687.231	164.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-42.278	-42.278
Resultat før finansielle poster		1.644.953	122.689
Finansielle indtægter	2	24.519	0
Finansielle omkostninger		-23.490	-22.632
Resultat før skat		1.645.982	100.057
Skat af årets resultat		-363.685	25.219
Årets resultat		1.282.297	125.276
Foreslået udbytte		570.000	50.000
Overført resultat		712.297	75.276
		1.282.297	125.276



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	42.279
Materielle anlægsaktiver		0	42.279
Deposita		11.080	11.080
Finansielle anlægsaktiver		11.080	11.080
Anlægsaktiver i alt		11.080	53.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.627.413	4.520.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		784.112	490.375
Andre tilgodehavender		47.235	4.369
Udskudt skatteaktiv		11.772	32.125
Periodeafgrænsningsposter		192.391	0
Tilgodehavender		4.662.923	5.047.045
Likvide beholdninger		1.027.159	1.305.353
Omsætningsaktiver i alt		5.690.082	6.352.398
Aktiver i alt		5.701.162	6.405.757



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		898.078	185.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		570.000	50.000
Egenkapital		<u>1.868.078</u>	<u>635.781</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.914.429	2.546.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		848.772	431.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.134	32.693
Selskabsskat		343.332	0
Anden gæld		702.417	2.759.484
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.833.084</u>	<u>5.769.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.833.084</u>	<u>5.769.976</u>
Passiver i alt		<u>5.701.162</u>	<u>6.405.757</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.411.749	6.053.860
Andre omkostninger til social sikring	49.505	29.281
Andre personaleomkostninger	20.083	16.912
	<u>7.481.337</u>	<u>6.100.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>24.519</u>	<u>0</u>
	<u>24.519</u>	<u>0</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	211.874	18.143
Mellem 1 og 5 år	87.213	0
	<u>299.087</u>	<u>18.143</u>
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	46.200	25.800
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Witrics Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Anders Borggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Borggaard Jensen
Bestyrelsesformand
ID: ac47a60b-1c09-4267-820c-f647d7e3f4a3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 15:52:45
Underskrevet med MitID



Anders Borggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Borggaard Jensen
Dirigent
ID: ac47a60b-1c09-4267-820c-f647d7e3f4a3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 15:52:45
Underskrevet med MitID



Uffe Willemoes-Wissing

Navnet returneret af dansk MitID var:
Uffe Willemoes-Wissing
Direktør
ID: 87985c3c-4361-46f8-8ae8-53ea07bfd823
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 08:51:23
Underskrevet med MitID



Uffe Willemoes-Wissing

Navnet returneret af dansk MitID var:
Uffe Willemoes-Wissing
Bestyrelsesmedlem
ID: 87985c3c-4361-46f8-8ae8-53ea07bfd823
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 08:51:23
Underskrevet med MitID



Morten Riis Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 501085d8-b5eb-422b-a2fe-8e9c683fbcc6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 13:19:34
Underskrevet med MitID



Mick Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mick Andersen
Revisor
ID: 74879815
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 09:57:34
Underskrevet med NemID

NEM ID